

Lucrari de tencuire in gradinita de copii in s. Valea Perjei

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 346 641,94 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------|---------------------------------------|--------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Фасад и откосы | | | | |
| 1 | CF15A | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен по сетке в т.ч) | m2 | 750,0000 | 91,710 68,000 | 68 782,500 51 000,000 |
| 2 | CN54B | Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на наружные стены фасадов) | m2 | 686,0000 | 14,130 4,800 | 9 693,180 3 292,800 |
| 3 | CF30A | Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti (Наружная, толщ.2-3 мм., штукатурка стен смесью "ТИНК") | m2 | 686,0000 | 111,090 48,800 | 76 207,740 33 476,800 |
| 4 | CB14A | Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) (Леса | m2 | 700,0000 | 45,433 30,000 | 31 803,100 21 000,000 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-------------------|------------------------------------|
| | | металлические трубчатые, для работ по вертикальной поверхности высотой до 30м включительно, используемые 25 дней (200 часов)) | | | | |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 186 486,520 |
| | | Total Фасад и откосы Inclusiv salariu | | | | 186 486,520 108 769,600 |
| | | 2. Цоколь | | | | |
| 5 | CI06C | Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor (Облицовка, плитками одинакового цвета, уложенными на клей, толщ.2 см, по ровной поверхности стен облицовочным клеем) | m2 | 64,0000 | 247,540 98,000 | 15 842,560 6 272,000 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 15 842,560 |
| | | Total Цоколь Inclusiv salariu | | | | 15 842,560 6 272,000 |

| | | | | |
|--|--|------------------------------------------|--------|----------------------------------|
| | | Total | Lei | 202 329,08 |
| | | ASM | 24 % | 27 609,98 |
| | | Cheltuieli de transport | 10 % | 8 067,26 |
| | | Cheltuieli de regie | 14,5 % | 34 510,92 |
| | | Beneficiu de deviz | 6 % | 16 351,04 |
| | | TVA | 20 % | 57 773,66 |
| | | Total deviz: Inclusiv salariu | | 346 641,94 115 041,60 |

Intocmit

CASABELLA GROUP SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

PRIMARIA VALEA PERJEI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de tencuire in gradinita de copii in s. Valea Perjei

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 346 641,94 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № : | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|----|---------------|------------------------|------|------------|-------|-------------------|
| 1. | 7122050013400 | Zidar | h-om | 1 050,0000 | 40,00 | 42 000,000 |
| 2. | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 836,9200 | 40,00 | 33 476,800 |
| 3. | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 525,0000 | 40,00 | 21 000,000 |
| 4. | 7132010010900 | Faiantar | h-om | 144,0000 | 40,00 | 5 760,000 |
| 5. | 7141020013301 | Zugrav vopsitor cat. 3 | h-om | 82,3200 | 40,00 | 3 292,800 |
| 6. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 237,8000 | 40,00 | 9 512,000 |
| | | Total manopera | | | | 115 041,60 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|----------------|------------------------------------------------------|-----|------------|----------|------------------|
| 1. | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 22,5000 | 220,00 | 4 950,000 |
| 2. | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,0700 | 7 750,00 | 542,500 |
| 3. | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,2100 | 7 750,00 | 1 627,500 |
| 4. | 2010102919000 | Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela | m3 | 0,2100 | 7 750,00 | 1 627,500 |
| 5. | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 1 280,0000 | 0,10 | 128,000 |
| 6. | 2020142925412 | PFL dur de 6 mm | m3 | 0,0840 | 7 750,00 | 651,000 |
| 7. | 24302261000001 | Fuga | kg | 21,1200 | 24,00 | 506,880 |
| 8. | 2430226101010 | Grund cu quart "Gleta" | kg | 284,6900 | 22,00 | 6 263,180 |
| 9. | 2462106110300 | Adeziv pentru placaje faianta | kg | 256,0000 | 3,10 | 793,600 |
| 10. | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 7 900,6000 | 1,60 | 12 640,960 |
| 11. | 26531021008311 | Tink | kg | 1 577,8000 | 27,00 | 42 600,600 |
| 12. | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 18,0000 | 0,00 | 0,000 |
| 13. | 2670112203000 | Placi tip faianta | m2 | 67,2000 | 120,00 | 8 064,000 |
| 14. | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 2,1000 | 26,00 | 54,600 |
| 15. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 5,7620 | 10,00 | 57,620 |
| 16. | 4100126202818 | Apa | m3 | 2,7440 | 10,00 | 27,440 |
| 17. | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 34,3000 | 4,00 | 137,200 |
| | | Total materiale de construcții | | | | 80 672,58 |

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|----|---------------|---------------------------------------------------------|------|------------|-------|-----------------|
| 1. | 2811230007606 | Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t | h-ut | 3 150,0000 | 2,00 | 6 300,000 |
| 2. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 4,2800 | 10,00 | 42,800 |
| 3. | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,7680 | 25,00 | 19,200 |
| 4. | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 6,0000 | 25,00 | 150,000 |
| 5. | 2952270007607 | Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec | h-ut | 4,1160 | 25,00 | 102,900 |
| | | Total utilaje de construcții | | | | 6 614,90 |

| | | |
|-------------------------|--------|------------|
| Total | Lei | 202 329,08 |
| ASM | 24 % | 27 609,98 |
| Cheltuieli de transport | 10 % | 8 067,26 |
| Cheltuieli de regie | 14,5 % | 34 510,92 |
| Beneficiu de deviz | 6 % | 16 351,04 |
| TVA | 20 % | 57 773,66 |

Total deviz:

346 641,94

Intocmit

CASABELLA GROUP SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

PRIMARIA VALEA PERJEI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de tencuire in gradinita de copii
in s. Valea Perjei****Investitor Primaria Valea Perjei****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Фасад и откосы | | | | |
| 1 | CF15A | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен по сетке в т.ч) | m2 | | | 91,710 68,000 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 1,4000 | 40,00 | 56,00 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3000 | 40,00 | 12,00 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 10,5000 | 1,60 | 16,80 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0300 | 220,00 | 6,60 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0070 | 10,00 | 0,07 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,0240 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0040 | 10,00 | 0,04 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0080 | 25,00 | 0,20 |
| 2 | CN54B | Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereti exteriori la fatade (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на наружные стены фасадов) | m2 | | | 14,130 4,800 |
| | 7141020013301 | Zugrav vopsitor cat. 3 | h-om | 0,1200 | 40,00 | 4,80 |
| | 2430226101010 | Grund cu cuarț "Gleta" | kg | 0,4150 | 22,00 | 9,13 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 4,00 | 0,20 |
| 3 | CF30A | Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti (Наружная, толщ.2-3 мм., штукатурка стен смесью "ТИНК") | m2 | | | 111,090 48,800 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,2200 | 40,00 | 48,80 |
| | 26531021008311 | Tink | kg | 2,3000 | 27,00 | 62,10 |
| | 4100116202818 | Apa | m3 | 0,0040 | 10,00 | 0,04 |
| | 2952270007607 | Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec | h-ut | 0,0060 | 25,00 | 0,15 |
| 4 | CB14A | Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) (Леса металлические трубчатые, для работ по вертикальной поверхности высотой до 30м включительно, используемые 25 дней (200 часов)) | m2 | | | 45,433 30,000 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,7500 | 40,00 | 30,00 |
| | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,0003 | 7 750,00 | 2,33 |
| | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,0001 | 7 750,00 | 0,78 |
| | 2010102919000 | Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela | m3 | 0,0003 | 7 750,00 | 2,33 |
| | 2020142925412 | PFL dur de 6 mm | m3 | 0,00012 | 7 750,00 | 0,93 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,0030 | 26,00 | 0,08 |
| | 2811230007606 | Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t | h-ut | 4,5000 | 2,00 | 9,00 |
| | | 2. Цоколь | | | | |
| 5 | CI06C | Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si | m2 | | | 247,540 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|--------|
| | | format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor (Облицовка, плитками одинакового цвета, уложенными на клей, толщ.2 см, по ровной поверхности стен облицовочным клеем) | | | | 98,000 |
| | 7132010010900 | Faiantar | h-om | 2,2500 | 40,00 | 90,00 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2000 | 40,00 | 8,00 |
| | 2670112203000 | Placi tip faianta | m2 | 1,0500 | 120,00 | 126,00 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 0,4000 | 1,60 | 0,64 |
| | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 20,0000 | 0,10 | 2,00 |
| | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,3300 | 24,00 | 7,92 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0080 | 10,00 | 0,08 |
| | 2462106110300 | Adeziv pentru placaje faianta | kg | 4,0000 | 3,10 | 12,40 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 10,00 | 0,20 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0120 | 25,00 | 0,30 |

APROBAT:

Intocmit
CASABELLA GROUP SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
PRIMARIA VALEA PERJEI
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.